
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 серпня 2022 року №81

Про закріплення печаток
“Для довідок”

Керуючись статтею 40, частиною 1статті 52 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Передати для використання в роботі(затвердження довідок) печатки:
-“Для довідок виконавчого комітету Гребінківської міської ради №2” -
діловоду загального відділу Михайліченко Н.І.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконкому (секретар виконкому) Гребінківської міської ради Трипуз Я.О.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


